
ベイシア様千葉流通センター内

　ご担当者様

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社は、来る7月8日(水)～10日（金)東京ビックサイトにおきまして開催されます【第６回省エネ・節電EXPO（エコオフィス/エコ工場EXPO)】に出展する
運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。

弊社は大空間の建物を所有する企業様(工場、倉庫、運動施設、商業施設、流通センター等)を対象に゛明るさを損なわずに暑さをなくす”金属屋根専用天窓
「スカイトップライト」の展示と、静岡県工業技術研究所、九州大学大学院と共同研究によって開発した「スカイトップライトL-デザイン」を紹介します。
同製品は天窓(スカイトップライト）の室内照度予測技術を確立したことで天窓の数や位置を合理的に設計、昼間の電気使用量を大幅に削減し、ピーク電力
削減にも寄与する太陽光照明として注目されています。
またこの度、環境省が行っている平成26年度の実証事業(環境技術実証事業ETV）に弊社が採択され、照明用エネルギー低減技術としての実証結果や省エネ
効果もあわせてご案内致します。

弊社は小間番号5-58にて出展致しますので、是非この機会にご来場賜りますようお願い申し上げます。
また当日は同封の招待券を必ずお持ちください。(追加の招待券が必要な場合は弊社までご連絡下さい）
なお、招待券をお持ちいただかない場合は有料(￥5,000)となりますのでご注意下さい。

御社のご来場を心よりお待ちしております。

585


